
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru partnera do projektu planowanego do dofinansowania 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 

FEPK.02 Energia i środowisko, Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu, Typ 
projektu: Rozwijanie systemów ratownictwa (zakup sprzętu oraz pojazdów do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych lub 
poważnych awarii chemiczno-ekologicznych) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39  ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór partnera do projektu planowanego do dofinasowania w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.02 Energia 

i środowisko, Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu, Typ projektu: Rozwijanie 

systemów ratownictwa (zakup sprzętu oraz pojazdów do prowadzenia akcji ratowniczych 

i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-

ekologicznych). 

2. Nabór dotyczy podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie 

działających w celu osiągnięcia zysku, zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję ds. wyboru Partnera projektu, w składzie: 

1. Izabela Szałaj – Przewodniczący Komisji, 

2. Jolanta Psiuk – Członek Komisji, 

3. Anna Majewska – Sekretarz Komisji. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie internetowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem - www.radomysl.pl  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Radomyśl nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92997206-473C-4FD6-944F-A7C78379927D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92997206-473C-4FD6-944F-A7C78379927D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


